
 
www..acolor.cz  
 

  Technický list             

UNICARE X-MATT 
čistič 

Popis výrobku 
Vodouředitelný, přátelský k životnímu prostředí, slouží jako 
ochrana pro všechny laminátové povrchy a povrchy ošetřené 
Ciranova matný lakem. 
 
Použití 
Používá se pro všechny typy vnitřních lakovaných a laminátových 
podlah. Zabraňuje snadnému odření. Pokud je podlaha čerstvě 
nalakována, doporučuje se počkat alespoň 14 dní před aplikací 
Unicare x-matt. 
 
Naše doporučení 
Očistěte podlahu od prachu a nalijte Unicare x-matt na podlahu. 
Rovnoměrnými pohyby roztírejte po ploše hadříkem nebo mopem. 
Vtírejte po směru dřevěných vláken. 
 
Následná péče – údržba 
Pro pravidelnou údržbu použijte Hard Floor Fresh Ciranova. 
 
Informace o produktu 
Balení je skladovatelné 18 měsíců v originálním a uzavřeném obalu. 
 
Upozornění 
Uchovejte mimo dosah dětí. Nemíchejte s jiným čistícím 
prostředkem. Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a 
ukažte informace na obalu. 
 
 
 

SCHNUTÍ Do 1 hodiny * 

VYDATNOST cca 80 m2/l 

 
* Schnutí je silně závislé na množství naneseného 
produktu, na teplotě, relativní vzdušné vlhkosti a větrání. 
 

Výrobky CIRANOVA jsou vyrobeny pro 
odborné zpracovatele. Zpracovatelské 
pokyny uvedené v technických listech 
jsou sestaveny po odpovídajících testech 
a dlouholetých zkušeností. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto 
výrobku, jej dle možností okolností 
vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky. 

Výrobce:  
Debal Coatings nv 

 
Onledebeekstraat 9, 

8800 Roeselare 
Belgium 

 
+32 51 30 11 40 

+32 477 99 08 10 
 

zástupce značky pro ČR: 
Acolor s.r.o 

Semovická 498, Bystřice 257 51 
+420 317 793 437 

www.acolor.cz 


